[image: image1.png]

	УСОГОРСК» кар овмÖдчÖминлÖн муниципальнÖй юкÖнса СÖВЕТ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УСОГОРСК»
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
169270, Республика Коми, п. Усогорск, ул. Дружбы, д.17

	ПОМШУÖМ

РЕШЕНИЕ

	29 марта 2019г.
	№ IV-31/1

	О досрочном прекращении полномочий

 депутата  Совета муниципального образования

 городского поселения «Усогорск»  IV созыва

Иванова Ивана Методиева

В соответствии подпунктом 2 пункта 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации на основании заявления от 27 марта 2019 года №368 Иванова Ивана Методиева о прекращении полномочий депутата по собственному желанию

СОВЕТ  РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить с 30 марта 2019 года полномочия депутата Совета муниципального образования городского поселения «Усогорск» четвертого созыва Иванова Ивана Методиева по собственному желанию.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия

Глава МО ГП «Усогорск»

Председатель Совета поселения –                                            Б. Н. Немчинов